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NOMBRES / APELLIDOS GENERO INSTITUCION / AREA CORREO ELECTRONICO TELEFONO

1 {hauedin DecLeon Maes F M DTIC Encargado Departamentdadleon@economia.gob.do

o AR CERES RBIR R CR e = M Despacho Secretaria® alba hernandez@economia.gob.do

3/ ile Delle Perez Bom F M Despacho Secretaria* alba.perez@economia.gob.do

4, |Adsanaiy tdhe.Sentane [ M DJ Encargado Departamentdalvanely. mejia@economia.gob.do

S | ALl Aguea To = M DIGECOOM Analista de Cooperacion |ana.aguero@economia.gob.do

R i F M ORP - Este Especialista Sectorial I* |Andrea.Guerrero@economia.gob.do

T [Andres caxety Sanchee F M DA Analista Administrativo* |azapata@economia.gob.do

e F M DJ Analista Legal* avaldezm@economia.gob.do

9 |Anielsy Mercedes Volquez Alcantara F M DFE Analista Financiero® avolquez@economia.gob.do

10 |Antonia De Los Milagros Uben De Perez " M DA Analista Administrativo* |antonia.uben@economia gob do

1T |ivesic o NEkascn Martiece : F M DJ Secretaria* astrid.nolasco@economia.gob.do

12 |Cardiing Adames Taverss F M VAF Coordinador/a de Despagqcarolina.adames@mepyd.gob.do

13 [Cecillio Ortega Taveras F ORP - Este Especialista Sectorial I* |cecilio.ortega@economia.gob.do P

1, [ Empisl Ao Moreon Msries Flm DTIC ENCARGADO DIV. DE Hdamoreno@economia gob.do . /\/1 T

15 |Estarlyn Paoco Vargas Mejia E M DTIC Encargado Division de S{estarlyn.vargas@economia.gob.do (

16 |Arisleydi Estefania Santana Puello ¢ M DGIP GokralENE EaCiE esantana@economia.gob.do

17 [Eesined tetesie Cusvar Wisklng F [ w ORP - Sur Central Especialista Sectorial I*_|Francisco.Cuevas@economia.gob.do

18 [Francleso Rojaz Castilo F M Despacho Director de Area* frojas@economia.gob.do

19 [Frudyha kool Rivge F M DA Secretaria® fredyna.rivas@economia.gob.do

20 [ aainis inabel Tejeds Ruklo F ™ VAES Secretaria Ejecutiva* htejeda@economia.gob.do
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¢ |fmesstammaniel Do ba Oneherte ke M DJ Paralegal” idelacruz@economia.gob.do
2 |Joan Eluardo Estrella Abinader ) } ; )
E M ORP - Cibao Noroeste Analista Administrativo* |joan.estrella@economia.gob.do
3 Wemnny Margarita Burgos Martinez F M DA Encargado Division Adm{joanny.burgos@mepyd.gob.do
4 [oenRamen: Lonile Chalgs F M DA Encargado Division Almd juan.zorrilla@economia.gob.do
& |Mahedrnia:kUos Nugliste Pera F M DF Analista Financiero* Katherine. Moquete@economia.gob.do
§ !ty hetbaro Santana F M DJ Abogado(a)* kelby.santana@economia.gob.do
7 |Leomary Alfonsina Liriano Garcia L Y DIGEDES Encargado Departament{Lgarcia@economia.gob.do
ol e b o F | M VAF Coordinador (a) de proyd luis. pena@economia.gob.do
B [Lubmiiene Cehr Sevaine f M DA Encargado de Departamdluisa.galvez@economia.gob.do
10 [Lex Mariin Sanctea Castin F M DF Analista Financiero* luz sanchez@mepyd.gob.do
1 ||a=bet Lnaaiie De Olea: Sarleng F M DA Técnico Administrativo* |mabel.decleo@economia.gob.do
12 [Menusl Emiio Banitez F M ORP - Este Analista Territorial 1" manuel.benitez@economia.gob.do
13 (MainNingracie Mesa Fineda De Perse F M ORP - Surceste Analista Administrativo* |Maria.Mesa@economia.gob.do
W {Maiie Perse feeinn F | ™ ORP - Sur Central Especialista Sectorial I* |Maria. Perez@economia.gob.do -
15. |Wiariina Jorge Canvajal F M DF Analista Financiero* martina.jorge@economia.gob.do { /\//(\'J\\g b’(«,.u;
- -
16 |Maximo Eladio Mercedes Del Rosario E M ORP - Este Representante Regional{maximo.mercedes@economia.gob.do
A7 [Wigus Vinics; Vergas: Gulllen F M DA Analista Administrativo* |miguel. vargas@economia.gob.do
18 [Helinda Ynmaculada Madine De De La Ciuz F M DF Analista de Presupuestoinelinda. medina@economia.gob.do
19 [Neolfhy Lidisberth Cleto Rosario F M DRRHH Analista de Capacitacion|neolfhy.cleto@economia.gob.do
20 [Qeuls Fele Sadam F M DA ENCARGADO (A) EN Flofeliz@economia.gob.do
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. OMBR AP DOS RO o E lele ORREO RONICO ONC
1 |Petra Ysabel Peralta Gerez
M VAF Asistente Ejecutiva* paola.peralta@mepyd.gob.do
2 |Rafael Antonio Ventura Bontempo '
M DF Encargado Departamentqrventura@economia.gob.do
3 [ReksCeion tdatn Saling M DIGECOOR Oficial de Cooperacién Irroberto.luciano@economia.gob.do
4. |[Ruben Dealio. Molguez Dlede M DRRHH Encargado (a) Departam|ruben.volquez@mepyd.gob.do
ool It i M DA Analista Financiero* strinidad@economia.gob.do
6 |Susana Elha F M DF Analista Financiero* susana.elivo@economia.gob.do
7 MR Menue Radiguee Dot F M DA Camarografo” vrodriguez@economia.gob.do
& |V¥tusehean Oifrs Beesart F M ORP - Sur Central Auxiliar Administrativo® |wilver.dipre@economia.gob.do
5 |AHeGreck Yania Aranae Risaen F M DAES Especialista Sectorial I* |yalcantara@economia.gob.do
10 | rustarad. ithat Baretiaa M DGIP Analista de Sistemas® |yiimenez@economia.gob do
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